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 Kraków, dn. 12.04.2022 r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup i dostawa odzieży roboczej i ochronnej oraz środków ochrony osobistej” Sprawa 57/2022
Zamawiający - 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje, że w przedmiotowym postepowaniu wpłynęło od Wykonawcy pytanie 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zamieszcza poniżej treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.
Pytanie : 

z dnia 11.04.2022 r. 
„Bardzo proszę o wykreślenie normy EN1149 w zadaniu nr 3 pozycja 5 buty gumowe
kwasoochronne. Dostępne na rynku obuwie nie spełnia tej normy. Pozdrawiam.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż zadanie nr 3, poz. 5 dotyczy rękawic skórzanych do prac śrutowniczych. W zakresie zadania nr 3 poz. 5 norma EN 1149 nie występuje. 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż norma EN 1149 określona została dla zadnia nr 2 poz. 5 tj. buty gumowe kwasoodporne. Jednakże w wyniku wyjaśnień treści SWZ udzielonych w dniu 08.04.2022 Zamawiający dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 2 poz. 5 w ten sposób, że wykreślił zapis EN 1149.

Pytanie : 

z dnia 11.04.2022 r. 

„Dzień dobry, Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 3 w pozycji 10 trzewiki ochronne ocieplane trzewika w klasie ochrony SB E SRC? Pozdrawiam.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający pozostawia bez zmian wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia 
w zakresie zadania nr 3 poz. 10 - trzewiki ochronne ocieplane.
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